[bookmark: _GoBack]別記
第７号様式（第１０条第３項）

自然環境保全協定の一部変更に係る届出書

　　年　　月　　日

千葉県知事　　　○ ○ ○ ○　様
（市町村名）長　　○ ○ ○ ○　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（協定締結者）
住　　所

氏　　名

電話番号

担当者名

　　　　　年　　月　　日付けで締結した　　　　　　　　に係る自然環境保全協定の一部を下記のとおり変更したいので届出します。

記

１　変更内容

	区　　分
	変　更　前
	変　更　後
	増　　減

	敷 地 面 積
	㎡
	㎡
	㎡

	緑 地 面 積
緑　地　率
	㎡
％
	㎡
％
	㎡
％

	内訳
	植生保護面積
	㎡
	㎡
	㎡

	植生回復面積
	㎡
	㎡
	㎡

２　変更理由

· 面積に係る変更の場合は、上表を記載してください。
· 自然環境保全実施細目書の変更は、変更前を黒字で、変更後を赤字で記載してください。
※　土地利用及び緑地計画が変更になる場合は、変更前後の図面（Ａ３版程度）を添付してください。